UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 31 dias do mês de JULHO de 2013, reuniram-se na sala da Coordenação

do PROFMAT, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores

Gilberto Francisco Alves de Melo, José Ronaldo Melo, José Ivan da Silva

Ramos e Franciana Carneiro de Castro, membros da Banca Examinadora da

área 006 - Matemática, constante no Edital nº 10/2013 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

didáticas realizadas pelos candidatos que participaram da segunda fase da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Inscrição  Candidatos(as)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Avaliador

04
Nota
Final

180 Aldeir Braga Ferreira 5,16 5,41 6,20 4,49 5,39

199
Michael Kennedy Valente
Gondim

4,68 4,95 5,66 4,03 4,83

392
Mara Rykelma da Costa
Silva

9,90 8,62 8,22 8,06 8,70

394 Henrique Hiroto Yokoyama 7,36 9,35 8,23 9,65 8,65

 Rio Branco, AC, 06 de AGOSTO de 2013.